АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________________________________________________

       30.06.2015 г.        №   10

О  регистрации  Устава
территориального  общественного
самоуправления «Хуторянка»
с. Почепское

       На основании решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения от 23.03.2015 г. №169 «О  положении о территориальном общественном самоуправлении в Почепском  сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области   » , протокола общего собрания  ТОС «Хуторянка»:

1. Зарегистрировать  Устав территориального  общественного  самоуправления «Хуторянка».
2. Специалисту  администрации Почепского сельского поселения (Коровкиной)  провести регистрацию устава согласно положения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Почепского
сельского поселения                                                                 В.И.Бокова